申請様式第１１号

　　年　　月　　日

　　　花巻市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　（法人名又は氏名）

災　害　防　止　措　置　計　画　書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により厳重注意を受けた内容については、次のとおり措置を講ずる計画ですので報告します。

１　計画の概要

２　計画期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

※　計画が完了した場合は｢改善措置結果報告書｣により報告すること。

PAGE